Usr: Victoria Palomec
Rep: mptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOWMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Paliza: C17434 Del 19/12/2024

Fechay | 27Mdic/2024
hora de Impresion|  10:42a. m.
Pigina| 1

Coneepto: UC 1800 BOL AVION PARA OYUKI BOLAROS A TIJUANA DEL 02-04 DIC ASISTE A EVENTO EL CAMING HACIA LA SOST.

GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11520
Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

Folio f Cheque : SPEI
3066

No Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-1900- Pasajes afreos G. Corrente $3,362.26 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 11520
0002 8270-14898-UACH24-1900- Pasgjes aéreos G. Coriente §5,974. 1 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 11520
0003 8260-14898-UACH24-1900- Pasajes néreos G. Comriente $3,362.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAFES SADECYV, Folio Pago: 11520
0004 8260-14898-UACH24-1900- Pasajes adreos G. Cormriente $5.974.74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Falio Page: 11520
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $9.337.00 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Fo¥o Pago: 11520
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $9,337.00 FF-14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Fo¥io Pago: 11520
Sumas igunles => 18,674.00 18,674.00

Elahoré: Victoria Palomec

OPERADO

202k

CON RECURSOS PROPIOS
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY
Fondo: 1001

PARA PAGO A ABC, POR BOL. DE AVION PARA OYUKI BOLANOS (TIJUANA), 02 - 04 DIC, FACTS. 28697. ASISTE A EVENTO EXC

$9.337.00 MN,

ten RECURSOS PRGPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
St COMPLEMENTO SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Oyuki Bolafios Glez. AREA.IU.A.:DIRECC]ON DE PLANEACION
- [FECHAS SALIDA: 02/12/2024 RETORNO: 04/1 212024 EVENTO:El camino hacla Ia Sostenlbllidad: Avcance Institucional
parz las natiluclonos publicas on México
Fecha de elaboracién; 27-nov-24
Puesto: Jefatura de Gestlon de Fendos No. Empleado;
Transporie: Termestre Auto
Aérao X Piiblico Atto UACH Parlicular
Sollcita: Allmentos x Taxi Gasolina Hospedaje x
Ndm. naches de hotel
. |Pestino: Tijuana, Baja California Escalas: Directo
Niimero de acompaiiantes nfa
Salida: Fecha; o02-dic-24 Hora: _02:00 p. m. Duracién de la comision
Regreso: Fecha; oddic24 Hera: primer vuelo directe No. de dias: 2
Cuenta de transferencia Banco Bancomer BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

.|MOTIVO DE LA COMISION:
El regreso de comision es el 4 da diciembre por vuelo directo disponible hasta esa fecha

HOSPEDAJE $_1,785.00
ALIMENTQOS $ 1,290.00
§ 3,075.00
- e
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/
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g f ’/ ” DIRECTOR{ COORDINAHGOR O J /
Al SECRE&, ADMINIS VQ\ i BIRECTOR ADMINISTRATIVO
C.P. OYUKYEDLARD ML KAREN VELEZ ; 4
'~ Wonthig/

LIN

Nombre } Nombre/
s RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR-& DESCUENTO VIA NOMINA -~
Recibi a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDADDE: ) 3,075.00
Con letra: TRES MIL SETENTA Y CINCO PESOS 007100 M.,

Por concepto de gastos a comprobar en comislén confarida y solicitada en el prasente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comislon dentro de los siguientes § dias habiles al regreso dal viajo ¥ en caso de tener ramanente
“|reintegrarlo a Ia Universidad por medio de las Cajas Unleas.

Debo y Pagaré: De no comprobar ios gastos de la comisidn conferlda dentro de los sfgulentes 5 dlas hahlles al regreso/ﬂo e autorizo -

ala Unlversidad Auténoma de Chihuahua realice al descuente por némina de la cantidad do $ 4307500
conforme a la legislacién aplicable,
Chihuahua, Chih. a 27 de__ 11 de___ 2024 ﬂ Z //
Niamero empleado: _ Finma: i
Nombre: UK! EOLAROS GLEZ T § 10 Ritorios N P o=
- ' APLICAGION CONTABLE PRESUPUESTAL WA I S AY =YW B
(v
Suiiciencia presupuestal .
: . L0674
Adeudos pendientes 2 y ;
Por los Boletos de Avidn: / con RECURSQOS PROPIOS
Por los Gastos a Comprabar; - ' L Vo.Bo. Contabllidad
VIA FOR 01 17 Dig HaRbstan: 1 Facha g8 Revislén: 23/03/2023
v . - o
I f BE T TR
DIRECCION ADINISTRATIVA L Tk
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@ UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
RET SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Oyuki Bolafios AREA/U.A.: DIRECCION DE PLANEACION
FECHAS SALIDA: . 0211272024 RETORNO; 03M12/2024 EVENTO: El tamino hasla Iz Sostentbidad: Avances Instituclonal
para las Instituclonos plibllcas en Méxics
Fecha de elaboracion: 14-nov-24
Puesto: Jefatura do Gestlén de Fondos No. Empleado: i
Transporte: Terrestre Auto
. Aéreo X Pabllco Aulo UACH Particular
Solicita; Allmentos ___ X Taxi X Gasolina Hospedale X
' NGm. noches de hotel
Destino: Tijuana, Baja California Escalas:
Namero de acomipanantes
. |Sallda: Fecha; D2-dlc-24 - Hara: _02:00 p. m. Durzcién de la comision
Regreso: Fecha: 03.dic-24 Hora: _08:00 p. m, No.dedlas:1
Cuenta de ransferencla ) Banco BBVA A
Clabe Interbancaria ., Cel. Contaclo
; S - «_JUSTIFICACION DEL VIAJE: o g : 1
MOTIVO DE LA COMISION: Awf / iy
Asistir a la Invitaclon del Evanto exclusive para instituciones piblicas en México organizado por CASE v a Fundacidn UABG -~ A \( £
Se adjunta 2l presente Invitaclon ¥ programa o / \\
HOSPEDAJE 5 1,785.00 sem IMRERSIDAD AUT :OM.‘b'MA \
ALIMENTOS $ 245000 AR DE cHHUAHUA/ 7
TAXI $ 1,780.00 [ m o B AP fEEEE weopangn M RELD
§ 571500 Ve B bowe A %8 e Y
P AT aenid snme
= YA T NUY LuLR #282,&.\

CON RECURSOS PROPIOS Wﬁ((‘-‘ﬂ&%ﬁ@@
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T AUTORIZACION. = 2077 s

DIRECTO CQ‘QR ﬁADDRO J
az:m ADMINISTRATIVO ARﬁA DIRECTOR AZVIISTRATI
r.[.A.R YU 80 M.R.P HERR ING DICKEN |

Nomhre Numhre
~~" RECIBO.DE GASTOS A COMPROBAR O DESGUENTO VIANOMINA & i FAW
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : § 5.715 ODV‘/
Con letra:

Por concepto de gastos a2 comprobar en comislén conferlda y solicitada en el presente formato, me compromete a comprobar

Tos gastos que s¢ realicen en [a comision dentro de los siguientes § dias hébiles al regreso del viae y ¢n caso de tener remanente
raintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comislén conferida dontro de los sigulentes § dias héblles al ragreso del viaje, autorizo
a fa Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de $5715 "]

conforme a la legislaclén aplicable, -

. {Chihuahua, Chlh. a 4 de 11 de 2024
Namero empleado: - Flrma:
Nombre: OYUKI BOLAROS Y/ Aut
APLICACION CONTABLE PRESUR M )
o ;
Suficlencla presupuestal UNNERS]‘UMA B
Adeudos pendientes R gﬁ- f‘-—‘: v
Por los Boletos de Avién: o~ 6 NOV ?_ﬂl
{ Ay Faacy
Por los Gastos a Comprobar: N LU \ L Vo.Bo. Contabilidad
VIAFOR 01 ’ \N @@E@BlGN AUN“N““ . Fechn;@,&wlsiéru 23/03/2023
OnALveEros

Ma ria Luisa


User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea

User
Línea


aboviaja.com

creomos ekporlenclas

ABC TURISMO ESPECTACULAR

Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca
S S ERDE e AR T IR Ie A Chihuahua, Chih, CP. 31215
e RO S NSRS B0 Tel: (514) 432 2800

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ410041H7

ESCORZA 800 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,  www.felguereschihuahua.com

R.F.C. UAGC 681018EGT

C.P, 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL; 603 - Personas Morales con Fines no -

Lucralivos

USO CFDI G023 GASTOS EN GENERAL

CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.)/.

Fecha: 2024-12-02 14:15:56
Cliente: 174000

Vendedor; NI

T.C.: $9,25

Fecha timbre: 2024-12.02 14:16:04
Tipo comprobante: 1 Ingreso
Clave conflrmacién:  AYJTGC
Exportacién: 01 - No aplica

Vo0

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Moral
Folio Fiscal: 3GC2A610-BOEA-11EF-8110-3D3ES05ES6D4

IANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE |No.BOLETO| PROV. | TARIFA | T.UA. | LV.A. | TOTAL
1,00 BOLAROS/OYUKI CUU TIJ CUU 2-4 DICTINVX0218 SERVICIO BOLNAL VO 2,531.25 5,974.75 405.00 89114
E48 Unidad 78111500 Objato [mpuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:2,531.26 Tipofactor: Tasa TasaOCuola: 0.
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58,76 428,
- E48 Unidad 90121600 Objeto Impussto: 02
de senviclo Impuesto:002 IVA  Base;367.25  Tipofaclor: Tasa TasaCCuota: O
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
TOTAL SERVICIOS: 2,898.49
ESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 M,N, d
fIN‘:E:E . UCI N;: LTL:NE AYSEE T TOTA{.IVA e TOTBL, Tl B65.76
enddaar  SLACRIERRENLINER g — TOTAL T.U.A.: 5,974.75
C.C.Clave:  S/CC 500 SIS p=y o= 1 :
solbiio: i 98 - A g @'AL OTROS IMP.: 000
0.C.: ' 4
Moneda: MXN Peso Mexicano ) ?“2 /
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido /
Formas de Pago: CON RECURSOS PROCIOS TOTAL: $ 9,337.00 ~
59 POR DEFINIR - $9,337.00
yd

Cadena Original del Complemento de Cerfificacién Digital de] SAT:

|1t.1]3cC2A610-BOEA-11EF-8110~303E505556D442024-12~02T14 : 16:04% | EMEQOD6020R9 | OTAMIDRAwke/VIVHSGOthovELO2bUr ££2£ SORSVGx g
emz2n ixcH45080652144P27+3500DGH/ +t Le5EDF SVamddN2NUvQImKS S £aMrLt JXzEhuo r IVIKpWOOqeHEELDA/ S1 4552 IwBxAp2 TMEBOTMNLT 7 joelN/ +F
{rLb/uOnzezlELTBLOAWEEN/DEXNE+OREk 325t 1Z9LE0Z+09P+PkrFO1 2N+ vTn/ qMENUADS 7TNOSkKn / aklx/ ryxFW  TPEYDGHAMO/ IRbo L Xq1RLANL aHP 58

35%HVHQ221 So9PULEhAgvinng01hDb3r2 2 TXUGF 6QKEC2r+2600LXyCF2Kg==]00001000000700047508] |

Selle Digital de] CFDI:

STiHIDRRwke /VOVHSgUOLbov ELO2bUr FE2 faoRaVar Dgrnz2nikeRd5a806B2 JgqP2T+39C0DGH/ + 105 EDF JVandaN2NUyQImKSS faMe L JX2Ehuor IV JKpH
JoqeHAELDAS 514552 IwBRAP2 THHBYTHALE T jeelN/+FXr Lo /ulnrez L ELTOLOWHEFN/ DERME+OAARI2 s 1 ZOLEQZ+0 9P+EK L FOL 2N+ vT R/ qHEnUHDS TTHOSk

n/aklx/ryxFWiTFEYDGH®MO/3RboZXglRLaNiaHP SNhSXHVWQaa1509D0UiBhigronngQlhDb3r 22 TXUGF6QKiC2 r+Z 600LAYCF2Kgsn

Sello Digital del SAT:

178a+0QyWahtvUSS5ntrri2/ 4pQkakH3VIHOLTSHIBISeFb+wEr/ / jrH2eq6IXgInNo0Gyydco03d2+ESCHMET Igkuatys5y L anPBK 3 JO2uADS £6ymAgOSRYS
3Zi0oudMenNY 91 tbWN4hhCPpBIRSwoiPNmMbLGKXwiqE2IHU0BkI2uoAr TBlpnwiHIQSONICHXRAEOMUZY yNB 3 6QT THxe LvIEXNRK/ 1 1wXy I/ SveyoExINERI4

3fUALrCrCENC fpwH 6GHMibWZ0EmbyKHOCIXEL / 35X+1BCcHeB/ h2MB JHITKTydLEOgNSxzUn6LIT+LR/v1UfxSeruzal /01 4HNIISgg==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA. DE CV, en eosta plaza e dia 9f12/2024 la cantldad de:
$9,337.00 ( NUEVE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 007100 M.N.)

5§ este pagaré no es cublerto a su venclmiento quedo(amos) obllgado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta [a liguidacién def misme. Este pagard se rige por la Ley General de Tltules ¥ Operaclones de Cradita,
En caso de cheques devueltos, sa les cargard el 20% da recargos, segiin el articulo 193 de [a Ley General de Titulos
{ Operaciones da Crédito, mas al I.V.A. y los cargos generados por el mlsmo.

Puede reallzar sus transferenclas electrénicas a la slgulante cuentas clabe:
Fanamex: 002150010875749340
8bva bancomer; 012150001670347098

factura, REVISE SUS DATOS,

SRvErsAD ANTNNODRAA DT CHIHUARUA

e Tl W Rk [

g s 'V‘J:"" ’5@0
Bomm st G eecue” 0

05 DIS. 202 \Q"

ACEPTO

Moo g

3 i 5401228
Estimado cliente sin eXcepcidn alguna los camblos y cancolaclones salo se realizan dentra del mes que fue expadida su = : e

SR * /57

h‘

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQQCQO602QRS

Este documento es una representaciéon impresa de un

CFDI.



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

S T comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacién de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

221026

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN /
VIAJES

ATE0410041H7
03/12/2024
$9,337.00

28697

3CC2A610-BOEA-11EF-8110-3D3E505E56D4 =
Por definir

ATE041004IH7
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~ ACUSE

@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA.
SRE: SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAIE.
" |NOMBRE: Oyuki Bolafios

AREAMLA: DIRECCION DE FLANEAGION

FEGHAS SALIDA: , 021272024

RETORNO: 03[12/2024 EVENTO: Fl camino hacia 1a Sostenlhilldad: Avance Institficlonal
) pam las Instituclonos pdblicas en Méxteo
Fecha de elaboracion:) 14-nov.24
Puesto: Jefatura de Gestisn de Fondos No. Empleado: o
Transporte: Temestre : . . Auto
Aéreo X Pablico Auto UACH Particular
Soligita: Mlimentes__ x Taxi % Gasolina ' " Hospadaje X
] ’ . Nim. noches de hotel
Destino: Tijuana, Baja California Escalas:
Namero de aconipatiantes nig . _
Salida: Fecha: 02.dic-24 Hora: __02:00 p. m. Duracién de la comisidn
Regresa: Fecha: 03-dic-24 * Hota: 08:00 p. m. No. de dias: 1
Cuenta de fransferencia Banco BBVA
Clabe Interhancaria Z Cel. Contacto
e s S T S e, S STECACIONPEE NTATE Y Al el coc
MOTIVO DE LA COMISION: ik .
Asistir a 1a invitacion dol Evento exelusive para institualones piiblieas en México organizade por CASE v la Fundaelén UAHG
| se adfuntz al prosente invitacion ¥ programa
HOSPEDAJE $ 1.785.00 o P UNIVERSIDAD AUTONOWA
ALIMENTOS $_2,150.00 vyt DECHHUARUA
TAXI $ 178000 SR pECPARKA NEY RECTOR
$ 571500 = 128 b
1.5 AN anas
Iosd YWY LU
A e e e S 1 e W o N
RIS
: : L otipin Nntaadn
© P
Bi . T T R T ORIZ A G IO R A T

§ D ADMINI Wl
y )

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
; HERRERA LAE. ALBERTO E, ESPINO DICKENS °
7 _ : Homtbra \ 4 _ — {7/ Hombre — _ Nombre
N Tt RO EGASTOS ACRMPRE; ROBAR O DESCHENTQ VR NOMIRE T .~ -~
Reeihi de 1a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ §,715.00
Con letra:

Por concepte de gastos 4 comprobar en comisién conferita y solicitada en el presents formato, me comprometo a comprohar

los gastos que se realicen en 1a camision dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje ¥ en caso de tener remanente
reintegrario a la Universidad por medio de las Cajas Onicas,

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de |4 comisién conferida dentro de los sigulentes 5 dias hibiles at regreso del viale, autorizo
a la Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
conforme a [2 legislacién aplicahte.

SOig0Ud SOSENITY NOD

, 5715 7] 3
Ghituahua, Chih. 2 4 de__ 11 de__ 2024 . o
Nimero empleado: . Flrna:
Nombre: OYUKI BobARDS : ¥/ autprfze”
- i i APLICACION CONTARLE PRESUPUESTAL oz
Suficiencla presupuestal
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avién:
Por los Gastos a Comproban : Vo.Bo. Contabilided
 VIAFOR 0% No.'de Rovisisn: Fecha de Rovision: 230242023
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16124, 903 am.
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Correo de Universidad Autonoma de Chiluahua - Fw: Evento exclusivo para Universidades PG
ST n i xs el 7 N Fje
iy o ..;s;:r} i a"““ A e S e

Registro

W ® ® ® @

This email was sent to apuron@case.org

why did I get this?  unsubscribe from this list  update subscription preferences

CASE America Latina - Berlin 18-4° piso, Judrez, - Delegacion Cuauhtemoc C.F. 08600 - Mexico City, CDMX 06600 - Mexico

Ana Cecilia Puron Brown | Director in Education Programs and Marketing Latin

America
Council for Advancement and Support of Education (CASE) VI
London | MexicoCity | Singapore | Washington, DC }ﬂ; j
apuron@case.org | +52 55 8526 3791 | +52 (55) 55463531 (Office) CELEBRATING
%@ e : FIFTY YEARS

. 2024

CON RECURSOS PROPIOS

Erremmmmemeen OPERADO
L
e Sty
. \

Oyuki Primavera Bolanos <cbolanos@uach.mx:> 5 de noviembre de 2024, 10:54
Para: Laura Arias <larias@case.org>

Hola, buenos dias Laura

hitps://mail.google.com/mailfu/0/7ik=c64a034967 &view=pt&search=all&pemihid=thread-f:1814900521 360772973&simpl=msg-f18140005213607728...  3/6
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1511424, 9:03 am. . Correo de Universidad Autonema de Chihuahua - Fw: Evento exclusivo para Universidades Poblicas

%ﬁﬁ%ﬁﬁg ) Oyuki Primavera Bolanos < >

Fw: Evento exclusivo para Universidades Pablicas
6 mensajes '

Laura Arias < , 5 de noviembre de 2024, 10:26

Hola, buenos dias;
Deseo te encuentres bien.

Te extiendo la mds cordial invitacion a i, y al personal que esté relacionado con las dreas de Vinculacién con
Egresados, Procuracién de Fondos, Finanzas, Area Fiscal, etc., al evento que llevaremos a cabo el préximo 3
de diciembre en el Campus Tijuana de la Universidad Auténoma de Baja California. Este evento y el
programa ha sido una iniciativa que hemos trabajado junto con la UABC, sélo para universidades ptblicas.

.

A continuacidn encontrards toda la informacién relativa a este evento para que nos apoyes compartiendo
esta informacién con todo el personal que pudiera estar interesado v la liga para el registro se encuentra al
final del correo,

Esperamos nos acompafien y puedan estar con nosotros en Tijuana.

Si tienes alguna duda, no dejes de comunicarte conmigo.

Recibe un cordial saludo,
Laura
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, 28/11/24, 14:21
1

Fwd: Ml itineraric Volaris - ndgallegos@uach.mx - Correo de Unlversidad Autonoma de Chlhuahua

Hola, Oyuki
Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo,

Cédigo de
reservacion Volaris:

AYJTGC

Lun, 02Dic2024

CUuU = TiJ

Chihuahua Tijuana
Gral. Roberto Fierro
3:54 PM 4:00 PM

Vuelo: 3295

Operado por: Y4 Volaris Meéxico

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR 4h

@ Itinerario de regreso S

CON RECURSQS PROPIOS

Mié , 04Dic2024

T - CuUu

Tijuana Chihuahua
Gral, Roberto Fierro
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. 28/11/24, 14:21
g g

Fwd: Mi itinerario Volaris - ndgallegos@uach.mx - Correo de Universldad Autonoma de Chihuahua

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. E! peso
combinado del objeto personal y equépaje de mano
no debe exceder 20 kg .

Maleta documentada de 25 kg
Dimensiones maximas 158 cm totales

Maleta documentada + peso extra
Dimensiones maximas 158 cm totales

Tarifa: Zero

B ICIOS
SEE:IEJI;?RgGREso iAgregar y ahorral —

& 1 objeto personal
E 1 equipaje de mano

ﬁ 1 maleta documentada de 25 kgs
¥ Check-in en linea (3 dias antes)
Puntos Spin Premia

Fa- Ofertas de hoteles y paquetes de

vacaciones con YA VAS
IR Prioridad en abordaje

Ver detalles —>

Informacién de pago

]
Q
=
-
DETALLES COSTOS TOTALES §
z
g
2
. MC Invex 1 pago :
Metodo de pago:  yyxXX-XXXX-XXXX-0218
Fecha de compra: Jue , 28Nov2024

TOTAL: $8,911.00 vxn

ALl
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fecha y | 05/dic./2024
Usr: Victoria Palomet CHIHUAHUA ” hora de |mp§ij{?]2 013130 p.m.

Rep: piPoliza Péliza: P29857 Del 30#1/2024

Concepto: UC 1800 BOL AVION PARA OYUKI BOLANOS A TIJUANA DEL 02-04 DIC ASISTE A EVENTO EL CAMINO HACIA LA SOST.
GD Compra ; 28630 Factura: 56D4, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

Ne Cuenta Deseripeion de Ia cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1500- Pasajes néreos G. Corricnte $3,362.26 FF: 14898, GD Compra : 28630 Factura: 56D4, 197 ABC
37101-1 L TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECY
0002 B250-14898-UACH24-1900- Pasnjes atreos G. Corricnte $5974.74 FF:14898, GD Compra : 28630 Factura: 5504, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $3,362.26 FF:14898, GD Compra : 28630 Frctura: 56D4, 197 ABC
37103-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-1900- Pasnjes aéreos G. Corriente $5,974.74 FF:14898, GD Compra : 28630 Facturn: 56D4, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes adreos $9.337.00 FF:14898, GD Compra : 28630 Factura: 56D4, 197 ABC
g TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
/ / SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR / $9,337.00 FF.14898, GD Compra : 28630 Factum: 56D4, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
Sumas iguales => 18,674.00 18,674.00

Elaboré; Victoria Palomec

OPERADO
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA —
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  GENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL, CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
R AR B T e . COMINOTAMIENIO & e o s LA A o
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacion Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0,000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Infereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido ) Saldo de Operacion Final 260,362.73
D OMISIONEs e 2 CUETIE e 5 e Salda Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Mangjo de Cuenta
Anualidad
Operagiones 1%
Fotal:Comisignes, & sss: it S I Arsn
Cargos Objelados N/A N/A NI N/A N/A N/A
Abonos Objetados

OPERADO

C T a0
GO RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO .
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION

JIENE  O2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
JI/ENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref, 60910

— e et o Emy et e e et et e o e — — — —— f— f—

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que abtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
v, Paseo de la Reforma 510, Col, Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBA830831LJ2
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19/12/24, 10:21 a.m. Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
BBVA .
Fecha y hora de consulta 1912/2024 10:09:13 AM Contrato 00025453
Nombre del Cllent UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
SRS R e GHIHUAHUA

BBVA Met Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante
Usuarie: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacion

Tipo de operacldn:  Pago Mismo Banco

Dascripcldn: CR 14515 4FE 23697 Importe de [a operacidn:  9,337.00 MXP
Divisa de la cuenfa: MXP Divisa de [a cuenta: MXP
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . ABC TURISMO ESPECTAC Ul;AR
Titular de la cuenta: CH]_HUAHUA Titular de ta cuenta: CONSULTOR_E__S EN VIAJES SA DE oV

Fecha de creacion: 19/12/2024

Facha de apllcacion:  19/12/2024

Hora: 10:09:11

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 : Motivo de pago: CR 14515 FAC 4FE 28697

Datos de confirmacioén de la transferencia

Follo de firma: 0023073059 Follo unico:  1323202412191009110023073066

.- - e it e me e : .

Estado operacion :

Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

S B R i - cem L et e rm e i m————— e a e p s N nom ma

Detalle de firmas

Accldn : Usuario ) Poreentaje aportado ( Fecha
CREQ TRASF02 —-% 1911212024
FIRMO TRASP(2 100 % 19/12/2024
BBVA México, §.A, Instltucton de Banca Miltiple, Grupo Financlero BBVA México wiwaw.bbvanetcash.mx

7,
i 1
.
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